88

89

prudentia moderari debet, et in se sua in bonum quare ordinale superior, et in  
 boni quomodi dicitur quis debet esse officium legale solum ab alio virtutibus  
 n. am a officia partium dicitur  
 Colligez. officium legale a conulativa et distributiva, hanc quoniam se esse  
 dicitur in s. d. loco cel. ar. 7. ubi ait sicut dicitur q. praebe officium legale, quae  
 ordinale bonum ad bonum commune, et alio virtute, ita et praebe officium legale, quae  
 et partem quendam officium, quae ordinale bonum, circa ea q. fit ad singulam personam.  
 ita s. d. s. sicut in am a forti e, q. virtute dicitur per se obia foale diversa,  
 aliquid bonum quare q. respicit officia legali, et bonum partem seu privatum,  
 q. respicit officia partem fit obia foale diversa: q. d. in hoc numero co,  
 q. diversa fit difficultas curare bonum publicum et restituere privatum n.  
 per alium alium tollenda q. officia legali si fit circa bonum quare, et partem  
 si fit circa bonum privatum, diversam am huiusmodi difficultas, oiri solent  
 diversa ratione foale obia, eo q. difficultas fit quaedam proprietate, et comparati  
 ad agentem ut fit: sum e, q. n. eodem modo se habet in, et debet in officia  
 legali et officia partem, iura e in officia partem vere et perfecte fit q. d. ita,  
 n. am in officia legali, cum e totum fit sua parte, iusto dicitur e quodammodo e in parte  
 e q. d. ex o. ratione diversitas in obia officia generalis et officia partem: q. d. et  
 ipse officia erunt officia.  
 Item in alteris partibus e sum diversitas iuris, sum diversitas cogit, iuris q. d. diversitas,  
 q. officia conulativa et foale sicut in mutuo gradu in privata personae, et fit  
 in iure perfecte et in re, et contra officia distributiva in iure ad rem, et in iure  
 ad bona publica recte distribuenda. et cogit, et diversitas, q. officia conulativa  
 bonis cogit arithmetica, distributiva vero Geometrica in sum debite  
 et in alteris, ita am q. fit in et cogit differunt, et parte differunt, et parte  
 e fit totum obia foale: q. d. ubi q. d. partem ratione communi tandem e partem  
 q. membra dividenda alterius generis, in iure in parte dicitur et parte et parte  
 partem in parte et in toto animal in genere dividenda, et qui officia generalis et  
 partem fit membra dividenda officia in genere, sicut distributiva et conulativa  
 et membra dividenda officia partem: q. d. tam illa q. fit differunt et parte. alij  
 hae de officia et huiusmodi fit se et univ. sem de prolegomenis, q. d. officia  
 Dicitur sufficient et fit.